

ใบประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา

โครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาจากเดิมเป็น HDPE 80 PN 8 ขนาด 90 มม ความยาว 1,900 เมตร พร้อมเชื่อมต่อท่อประปาใหม่เข้ากับระบบท่อเดิม และทำการต่อเชื่อมท่อประปาของผู้ใช้น้ำเข้ากับท่อประปาที่ทำการวางใหม่


สถานที่ก่อสร้าง


หมู่ 4 ต. คลองใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวนเงิน ค่าวัสดุ/ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.1 ท่อ PE 80 PN 8 ขนาด 90 mm	1,900.00	เมตร	151.00	286,900.00	22.00	41,800.00	328,700.00	
2	ต่อตรงขนาด 90 mm	21.00	ตัว	550.00	11,550.00	82.00	1,722.00	13,272.00	
3	ประตุน้ำทองเหลือง 3"	3.00	ตัว	2,541.00	7,623.00	380.00	1,140.00	8,763.00	
4	ข้อออจากขนาด 90 mm	12.00	ตัว	1,243.00	14,916.00	186.00	2,232.00	17,148.00	
5	ค่าเครื่องจักรและงานปรับปรุงทางเข้าออก	1.00	งาน		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	รวมเป็นเงิน							382,883.00	


(นายนเรศ นามวงศ์อภิชาติ)
นายช่างโยธา


(นายพลเทพ ศรีลัมพ์)
นิติกร


(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายธีรารัง พงศ์จันทรเสถียร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่


(นายเอนก น้อยพิทักษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่